
 

Lurahammaren ungdomsskole 

Referat FAU oppstartsmøte for skoleåret 25/26 

 Tidspunkt: 
Tirsdag 23.09.2025 kl.19.00-20.00 

Sted: 
Lurahammaren, innsikten møterom 

Innkalt 8A Liaquat Ali,ali.uib@gmail.com  
8B Rune Berentsen, adnoh@live.no  
8C Christian Sommer, christian@familiensommer.no  
9A Dag-Tore Ertsås, datoer@gmail.com  
9B Monica Yvonne Myrvang, monica.myrvang@yahoo.no  
9C Natalie Dalheim, nataliavennikova@gmail.com  
9D Linn Rødland, linncr@gmail.com  
10A Morten Tanche-Larsen, ma.tanche.larsen@gmail.com  
10B Solveig Gausland, sol_gaus@hotmail.com  
10C Robert Mossefinn, robertmossefinn@gmail.com  
10D My Dan Thi Pham, phammydan@hotmail.com  

Vara  
 
(vara er 
lagt til 
som info 
og skal 
stille om 
innkalt 
ikke kan)  

8A Thao Le, thaolethaole@yahoo.com  
8B Anette M. Chaib, anette.myrland@gmail.com  
8C  
9A Line Nysted Aarrestad, line.nysted@gmail.com  
9B Careli Marcelina Salas Abadikhah, carelivaage@gmail.com  
9C Snorre Ellefsen, snorre.ellefsen@gmail.com  
9D  
10A Stian Opsal, stian.opsal@lyse.net  
10B 
10C Nadia Rana, capinadiarana@hotmail.com  
10D Anna Barouti, annabarouti@hotmail.com  

Innkaller Jorunn Hauff, rektor jorunn.hauff@sandnes.kommune.no  

Fravær 10A Morten (10A Stian stilte som vara for Morten) 
 
 

Sak 1/25 Konstituering 

❖ leder, styrer møtene: Robert 

❖ nestleder: Morten 

❖ sekretær, kaller inn til møtene og skriver referat: Natalie 

❖ kasserer: Dag Tore 

❖ to stk til SU-samarbeidsutvalg: Rune og Linn 
 

Sak 2/25 Møteplan (en gang i mnd, ukedag kan også velges, fast møtetidpunkt) 
Tirsdag 14.oktober 19-20, Elevrådslærer Rima 
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Tirsdag 11.november 
Tirsdag 9.desember 
Tirsdag 6.januar 
(evalueringsmøte 27.januar nyttårsball) 
Tirsdag 10.mars 
Tirsdag 14.april 
Tirsdag 12.mai 
(Tirsdag 9.juni ved behov) 

Sak 3/25 Hvordan har starten av skoleåret vært? 
- fin rolig oppstart 
- det er en god stemning på huset 
- vi er godt i gang med fokusområder i utviklingsarbeidet 

Sak 4/25 Rema-handels avtale(10.trinn) 
- Rektor har fått søknad fra elevrådet 10.trinn. 

FAU ønsker at de går frem og tilbake, evaluering etter en mnd fra høstferien. 

Sak 5/25 Skolerute 26/27 til høring (frist 10.november, SU-utvalget) 
Nb! vinterferieuke blir uke 7 - 2027. 

Sak 6/25 Juleball/Nyttårsball, komite FAU samarbeid med elevrådet og elevrådslærer. 
Fredag 16.januar 2026. 

Sak 7/25 Evt./ innmeldt sak 
Gjelder sak om svømmehall og undervisning i hallen. 
Skriver en melding fra FAU(rektor) til skolesjefen der vi spør etter hvordan 
vedkommende blir håndtert ved 2. muntlig varsel. 

 


